
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2021

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E MAMUSHËS

Rruga “Sahat Kulesi”  nr. 44 Ndërtesa 
e Komunës së Mamushës

Mamushë

029273260

mamushaprokurimi@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Gazmend Gashi

gazmendgashi@hotmail.com

20540

029273048

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 34100000-8 Paisje bujqesore 03.05.2021 1 Pajisje te ndryshme bujqesore 
për përkrahje të bujqërve

Copë 1,00 75.500,00 75.500,00

2 02130000-4 Furnizimi me dru për djegie 
dhe pelet

04.05.2021 1 Dru dhe pelet per ngrohje 
qendrore

m3 559,00 42,00 23.478,00

4 24513290-2 Furnizime per higjienë 10.02.2021 1 Furnizimi me artikuj te 
ndryshem per higjienë

Copë 1,00 6.000,00 6.000,00

3 18300000-2 Furnizimi me veshmbathje 01.02.2021 1 Furnizimi me mantela dhe 
veshmbathje tjera

Copë 1,00 2.700,00 2.700,00

5 30190000-7 Furnizimi me material 
shpenzues per zyre

22.02.2021 1 Furnizimi me material 
shpenzues per zyre per 
materiale qe nuk jane ne 
kontratat e AQP-s

Copë 1,00 6.930,00 6.930,00

6 33000000-0 Furnizimi me pajisje specifike 
mjekesore

01.03.2021 1 Furnizimi me pajisje te 
ndryshme mjekesore per QMF-
n në Mamushë

Copë 1,00 8.300,00 8.300,00

7 24250000-1 Furnizimi me pajisje dhe 
materiale tjera dezinfektuese 
për mbrojtje nga Covid 19

05.04.2021 1 Furnizimi me pajisje dhe 
materiale tjera dezinfektuese 
për mbrojtje nga Covid- 19 për 
nevojat e shkollave në 
Mamushë për vitin 2021

Copë 1,00 9.914,79 9.914,79

8 32250000-0 Furnizimi me TELEFONA (ME 
PAK SE 1000 Euro)

03.05.2021 1 Furnizimi me aparate telefonike 
per zyrtaret e Komunes

Copë 1,00 500,00 500,00

9 30200000-1 Furnizimi me pajisje te TI-s 10.05.2021 1 Furnizimi me pajisje te TI-s Copë 1,00 2.500,00 2.500,00

10 36100000-2 Furnizimi me mobilje 20.05.2021 1 Furnizimi me mobilje Copë 1,00 1.500,00 1.500,00

Totali i Vlerës 137.322,79

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

11 93000000-8 Shërbime të ndryshme 
intelektuale dhe këshilldhënëse

20.01.2021 1 Shërbime të ndryshme 
intelektuale dhe këshilldhënëse

Shërbim 1,00 3.500,00 3.500,00

12 64000000-6 Sherbimet postare 22.01.2021 1 Sherbimet postare Shërbim 1,00 800,00 800,00
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13 34100000-8 Servisimi, mirëmbajtja dhe 
riparimi i automjeteve

25.01.2021 1 Servisimi, mirëmbajtja dhe 
riparimi i automjeteve

Shërbim 1,00 10.000,00 10.000,00

14 22121000-4 Reklamat dhe konkurset 25.01.2021 1 Reklamat dhe konkurset Shërbim 1,00 530,00 530,00

15 93000000-8 Sherbimet per heqjen e 
mbeturinave

25.01.2021 1 Sherbimet per heqjen e 
mbeturinave

Shërbim 1,00 998,00 998,00

18 93000000-8 Shërbime Teknike 03.02.2021 1 Shërbime Teknike Shërbim 1,00 3.500,00 3.500,00

19 74000000-9 Projekte infrastukturore, hartim 
dhe implementim

04.02.2021 1 Projekte infrastukturore, hartim 
dhe implementim

Shërbim 1,00 4.000,00 4.000,00

16 22900000-9 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

02.02.2021 1 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

Shërbim 1,00 6.790,00 6.790,00

20 74000000-9 Shërbimi për revidimin e 
projekteve infrastrukturore

01.03.2021 1 Shërbimi për revidimin e 
projekteve infrastrukturore

Shërbim 1,00 1.000,00 1.000,00

21 74000000-9 Shërbimi për matje gjeodezike 
dhe kadastrale

02.03.2021 1 Shërbimi për matje gjeodezike 
dhe kadastrale

Shërbim 1,00 1.000,00 1.000,00

22 74000000-9 Hartimi I projekteve bujqësore 
për fermerët e Mamushës

02.03.2021 1 Hartimi I projekteve bujqësore 
për fermerët e Mamushës

Shërbim 1,00 3.000,00 3.000,00

23 50000000-5 Mirëmbajtja e shkollave 22.03.2021 1 Mirëmbajtja e shkollave Shërbim 1,00 4.500,00 4.500,00

24 74000000-9 Shërbimi për mbikëqyrjen e 
projekteve infrastrukturore për 
vitin 2021

01.04.2021 1 Shërbimi për mbikëqyrjen e 
projekteve infrastrukturore për 
vitin 2021

Shërbim 1,00 1.000,00 1.000,00

25 50000000-5 Mirëmbajtja e ndërtesave 05.04.2021 1 Mirëmbajtja e ndërtesave Shërbim 1,00 1.500,00 1.500,00

26 50312600-1 Mirëmbajtja e Teknologjis 
Informative

06.04.2021 1 Mirëmbajtja e Teknologjis 
Informative

Shërbim 1,00 2.000,00 2.000,00

27 78190000-5 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing për 
festivalin e  XIII të domates

06.05.2021 1 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing për 
festivalin e  XIII të domates

Shërbim 1,00 3.000,00 3.000,00

17 66331000-9 Sigurimi i automjeteve 09.02.2021

28 55100000-1 Shëbime hotelierike për 
akomodimin e musafirëve me 
rastin e vizites se Komunës

03.05.2021 1 Shëbime hotelierike për 
akomodimin e musafirëve me 
rastin e vizites se Komunës

Shërbim 1,00 3.000,00 3.000,00

29 50230000-6 Mirembajtja e autorrugeve 
lokale

04.05.2021 1 Mirembajtja e autorrugeve 
lokale

Shërbim 1,00 2.000,00 2.000,00

Totali i Vlerës 52.118,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

30 45233120-6 Asfaltimi dhe rregullimi e rruges 
Smaq-Mamushë faza II

01.04.2021 1 Asfaltimi dhe rregullimi e rruges 
Smaq-Mamushë faza II

Punë 1,00 40.000,00 40.000,00

Totali i Vlerës 40.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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